



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA
2942/OŽP/24-3

VYŘIZUJE / LINKA
Ing. Kučera/2732

KARLOVY VARY
04.07.2024

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Magistrát města Karlovy Vary, odbor životního prostředí, jako orgán státní správy myslivosti, příslušný dle ust. § 60 zákona č.449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „správní orgán“) obdržel vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se:

„ podání informací jakým způsobem bylo ve věci podání Návrhu o ustanovení myslivecké stráže pro honitbu Čerták vedené pod č.j. 1673/OŽP/24 a č.j.1676/OŽP/24 ze dne 10.4.2024 rozhodnuto.

Na základě žádosti vám sdělujeme:

Dne 22.4.2024 učinil správní orgán Záznamy do spisu pod č.j. 1673/OŽP/24-3 a 1676/OŽP/24-3 , kterými ustanovuje nové členy myslivecké stráže. podle § 12 odst.2 zákona o myslivosti a podle § 3 vyhlášky Ministerstva zemědělství č. 244/2002 Sb, kterou se provádí některá ustanovení zákona č.449/2001 Sb., o myslivosti, pro vlastní honitbu Čerták (CZ4103209037)

Ing. Stanislav Průša
vedoucí odboru životního prostředí

Příloha:

1. Záznam do spisu č.j. 1673/OŽP/ 24-3 (anonymizované)
2. Záznam do spisu č.j. 1676/OŽP/ 24-3 (anonymizované)

Rozděleno: adresát
co: vlastní